
1. 7. 2017 

 
Alkohol za volantem 

 
V odpoledních hodinách byl v ulici Potoční kontrolován řidič osobního motorového vozidla Škoda Felicia. Provedenou dechovou 

zkouškou bylo u 53letého řidiči zjištěno 0,67 ‰ alkoholu.  

 

5. 7. 2017 

Chlapec na výletě 

Po 21. hodině bylo přijato telefonické oznámení, že se u reliéfu Vrchlického pohybuje 3leté dítě v pyžamu. Hlídka klučinu našla 

nedaleko od nahlášeného místa a předala ho šťastným rodičům. Bylo zjištěno, že hoch si po přisunutí židle ke dveřím odemkl a 

z domova se vydal na ,,výlet“. 

Rušil noční klid 

Po půlnoci rušil v ulici Kollárova noční klid opilý 33letý muž poté, co z popelnice vyndal násadu od koštěte a bouchal s ní o zem. 

Muži byla příkazem na místě uložena pokuta. 

8. 7. 2017 

Creepy Teepee 

 
Po 22. hodině docházelo v ulici Hloušecká k roztržce mezi účastníky Creepy Teepee. Při příjezdu na místo se 25 letý občan EU 

pokusil fyzicky napadnout zakročujícího strážníka. Za použití donucovacích prostředků byl muž zpacifikován. Vzhledem k tomu, 

že muž byl zjevně pod vlivem návykových látek, byl předán k ošetření do místní nemocnice.  
 

11. 7. 2017 

Výtržník skončil na záchytce 

 
Ve večerních hodinách na Václavském náměstí kácel popelnice opilý 33letý muž (1,27 ‰). Dokonce se pokusil napadnout 
hlídku dřevěnou tyčí. Vzhledem k tomu, že muž nekontroloval své chování, byl převezen k vystřízlivění na PAZS v Kolíně. 
 

19. 7. 2017 

Osoba v pátrání 

V podvečerních hodinách byl v Malíně zadržen 22letý mladík, na kterého byl vydán příkaz k zatčení.  

23. 7. 2017 

Daleko neutekl 

Pátrání po 45letém muži, který v roztržce fyzicky napadl ženu v ulici Lorecká, bylo úspěšné. Hlídkou byl nalezen v ulici 

Nádražní. 

25. 7. 2017 

Černá skládka 

V Neškaredicích se podařilo vypátrat původce objemného odpadu neoprávněně odloženého na veřejném 

prostranství (matrace, koberec atd.). 

 

 

 



30. 7. 2017 

Vytržené květiny 

Před jednou hodinou ranní byl na kamerovém systému spatřen muž, který v ulici Šultysova z květinové 

výzdoby vytrhl několik květin, které pohodil na zem. Pachatel přestupku ve věku 25 let byl nalezen 

v nedalekém restauračním zařízení. 

 


